
12-13.05.2023г.
№ ЕКП-  

г. Екатеринбург
стадион «Калининец»  ул. Краснофлотцев, 48

ПЕРВЕНСТВО 

ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 

ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и 

СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 12-13.05.2023г.
№ ЕКП - 

Главный судья .И.А авоцйоБ:  . СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Масаев Е.Р. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Малыгин В.Ю. СС1К г. Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Романина В.А. СС1К г. Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Лучинкин Р.А. СС1К г. Екатеринбург

Рефери по прыжкам Курелюк А.С. ССВК г. Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников Минжулин А.В. СС1К г. Екатеринбург

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К г. Екатеринбург

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   13.05.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Погосян Дианна 31.08.2004 КМС «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 12.52 q 12.35 КМС Шитов А.В., Галюков В.А.

2 11 Окулова Полина 22.11.2005 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 12.55 q 12.41 КМС Гимадеева Н.Р.

3 187 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС СШ №19 «Детский стадион» 12.62 q 12.51 КМС Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

4 13 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 12.73 q 12.59 КМС Гимадеева Н.Р.

5 28 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 12.87 q 12.61 КМС Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А.

6 102 Махаева Олеся 07.03.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 12.82 q 12.75 1р Гусаренко В.С., Горланов И.А., Дериглазова П.В.

7 29 Чащина Александра 05.11.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 13.17 q 13.09 1р Ерыкалов В.В., Зыков А.И., Хаустов А.В.

8 74 Могаляс Арина 02.02.2004 1 СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.14 q 13.26 1р Сыроешкина С.В., Ковалев И.С.

9 277 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 13.22 1р Самбурских В.Н., Марьин Ю.С.

10 161 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 13.41 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 151 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория» 13.65 2р Горбунова А.О.

12 30 Татаринова Анастасия 19.10.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 13.66 2р Ерыкалов В.В., Коновалов В.В., Верховцева А.А.

13 228 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн «САШ ПСР» 13.99 2р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

14 34 Алексеева Арина 23.06.2005 3 СШ «Росток», СК «Луч» 14.43 3р Ерыкалов В.В.

15 118 Андронова Виктория 13.10.2005 3 СШ «Виктория» 14.45 3р Шабалина Н.И.

16 43 Карцева Анна 29.03.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 14.75 3р Карелина З.Г.

17 153 Бесова Елизавета 28.10.2004 3 СШ «Виктория» 15.00 3р Каримова М.Д.

18 142 Степанова Виктория 06.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 15.46 1юн Пирожникова Л.С.

в/к 36 Черепанова Евгения 31.01.2000 КМС УрГПУ 12.72 1р Токарев С.В., Зиновьев В.В., Гусаренко В.С.

в/к 50 Родионова Мария 25.08.1999 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 12.86 1р Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

в/к 51 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 СШ «Росток», СК «Луч» 13.19 1р Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  21

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 100 метров
автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  12.05.2023г.   13:20

Финал:  12.05.2023г.   14:45



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 187 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС СШ №19 «Детский стадион» 26.24 q 25.73 КМС Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

2 13 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 25.92 q 25.78 1р Гимадеева Н.Р.

3 28 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 26.21 q 25.85 1р Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А.

4 21 Стадник Меланья 22.10.2004 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 27.25 q 26.66 1р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Пшеничная Т.В.

5 29 Чащина Александра 05.11.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 27.12 q 27.04 1р Ерыкалов В.В., Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 277 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 27.06 q 27.30 1р Самбурских В.Н., Марьин Ю.С.

7 255 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 ДЮСШ № 2 27.58 q 27.52 2р Быкова О.А.

8 74 Могаляс Арина 02.02.2004 1 СШ «Юность», СК «УрФУ» 27.90 q 28.07 2р Сыроешкина С.В., Ковалев И.С.

9 30 Татаринова Анастасия 19.10.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 28.82 2р Ерыкалов В.В., Коновалов В.В., Верховцева А.А.

10 228 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн «САШ ПСР» 29.08 2р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

11 155 Уланова Ксения 14.01.2004 2 СШ «Виктория» 29.42 2р Каримова М.Д., Смирнов А.С.

12 34 Алексеева Арина 23.06.2005 3 СШ «Росток», СК «Луч» 30.35 3р Ерыкалов В.В.

13 43 Карцева Анна 29.03.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 30.57 3р Карелина З.Г.

14 142 Степанова Виктория 06.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 31.60 3р Пирожникова Л.С.

15 153 Бесова Елизавета 28.10.2004 3 СШ «Виктория» 31.74 3р Каримова М.Д.

16 145 Карева Алина 23.03.2004 3 СШ «Росток», СК «Луч» 32.14 1юн Пирожникова Л.С.

в/к 62 Шевнина София 31.05.2001 МС «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч», «ЦСП» 25.30 КМС Марьин Ю.С., Тютиков Ю.

в/к 36 Черепанова Евгения 31.01.2000 КМС УрГПУ 25.67 КМС Токарев С.В., Зиновьев В.В., Гусаренко В.С.

в/к 117 Власова Екатерина 26.12.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 26.55 1р Карелин В.С., Гусаренко В.С.

в/к 268 Филимонова Арина 10.11.2001 1 «САШ ПСР» 28.18 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 130 Маркова Ольга 03.03.2002 2 СШ «Росток», СК «Луч» 28.80 2р Гимадеева Н.Р.

в/к 167 Гекман Елена 11.05.2001 2 СШ «Юность», СК «Луч» 31.62 3р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 168 Гекман Полина 25.09.2002 1 СШ «Юность», СК «Луч» 32.02 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 236 Бармина Вероника 03.09.2002 б/р «САШ ПСР» 32.45 1юн Нагимова С.З.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  24

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров
автохронометраж

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

Забеги:  13.05.2023г.   14:30

Финал:  13.05.2023г.   15:40



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 162 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 1:01.47 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 18 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 1:01.84 2р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

3 96 Быкова Елизавета 27.01.2004 КМС «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 1:02.34 2р Шитов А.В., Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 21 Стадник Меланья 22.10.2004 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 1:02.62 2р Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Пшеничная Т.В.

5 90 Терехина Александра 18.10.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:03.72 2р Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

6 275 Хуснутдинова Татьяна 27.04.2004 б/р СШ №19 «Детский стадион» 1:05.42 2р Самбурских В.Н.

7 189 Федорова Наталья 09.12.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1:05.80 2р Лапшина Л.В., Галашов Н.В., Гимадеева Н.Р.

8 89 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:07.49 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 155 Уланова Ксения 14.01.2004 2 СШ «Виктория» 1:07.80 3р Каримова М.Д., Смирнов А.С.

10 145 Карева Алина 23.03.2004 3 СШ «Росток», СК «Луч» 1:17.99 2юн Пирожникова Л.С.

в/к 272 Муратова Алёна 18.10.1995 КМС СК «РГППУ» 1:00.88 1р Самбурских В.Н.

в/к 268 Филимонова Арина 10.11.2001 1 «САШ ПСР» 1:02.31 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 251 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:03.87 2р Уханов П.А.

в/к 175 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 СК «УрФУ» 1:05.11 2р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 278 Быкова Алина 31.12.1999 2 СШ №19 «Детский стадион» 1:05.52 2р Самбурских В.Н.

в/к 233 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:05.87 2р Дворников Б.Г.

в/к 234 Мелехина София 30.11.2001 3 «САШ ПСР» 1:06.72 3р Нагимова С.З.

в/к 72 Князева Александра 13.11.2002 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:12.63 1юн Самбурских В.Н.

в/к 241 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:17.42 2юн Сугоняев А.А.

в/к 235 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» DNS Уханов П.А.

в/к 296 Лузина Анна 03.01.2002 б/р УрГУПС DNS Кореганова М.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  21

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Круг 400 метров  (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   15:10



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 18 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 2:14.86 КМС Хрущелева Н.П., Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 162 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 2:15.96 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 96 Быкова Елизавета 27.01.2004 КМС «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 2:21.93 1р Шитов А.В., Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 75 Крекнина Ульяна 28.12.2005 2 СШ «Юность», СК «УрФУ» 2:25.19 1р Сыроешкина С.В., Леонова Н.В.

5 275 Хуснутдинова Татьяна 27.04.2004 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:25.90 2р Самбурских В.Н.

6 90 Терехина Александра 18.10.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 2:26.44 2р Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

7 26 Клещева Дарья 11.04.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 2:26.85 2р Ерыкалов В.В.

8 189 Федорова Наталья 09.12.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 2:28.41 2р Лапшина Л.В., Галашов Н.В., Гимадеева Н.Р.

9 89 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 2:30.92 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

10 265 Калина Ольга 29.06.2004 2 «САШ ПСР» 2:42.46 3р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

11 133 Кондакова Екатерина 23.11.2004 б/р Уральский ГАУ 2:54.80 1юн Обносов В.А.

в/к 272 Муратова Алёна 18.10.1995 КМС СК «РГППУ» 2:15.37 1р Самбурских В.Н.

в/к 278 Быкова Алина 31.12.1999 2 СШ №19 «Детский стадион» 2:25.86 2р Самбурских В.Н.

в/к 266 Цепилова Виктория 14.07.2001 1 «САШ ПСР» 2:32.00 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 279 Сорокина Анна 21.07.2004 2 «ДЮСШ №4» (Новоуральск) 2:32.47 2р Семкин А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  15

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.05.2023г.   15:55



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 26 Клещева Дарья 11.04.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 5:15.11 2р Ерыкалов В.В.

2 265 Калина Ольга 29.06.2004 2 «САШ ПСР» 5:36.82 3р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 301 Руденко Наталья 10.01.91 МС Хакасия 4:49.34 1р 0

в/к 176 Курицына Мария 08.07.2002 КМС СК «УрФУ» 4:58.14 2р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 266 Цепилова Виктория 14.07.2001 1 «САШ ПСР» 5:11.27 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 244 Гайнетдинова Дарья 11.07.1985 2 «ЦАС «Родник» 5:16.08 2р Дворников Б.Г.

в/к 279 Сорокина Анна 21.07.2004 2 «ДЮСШ №4» (Новоуральск) 5:25.64 3р Семкин А.В.

Главный судья соревнований .И.А авоцйоБК     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  7

Бег 1500 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   14:15



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Результат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 301 Руденко Наталья 10.01.91 МС Хакасия 9:54.76 КМС 0

в/к 176 Курицына Мария 08.07.2002 КМС СК «УрФУ» 10:47.54 2р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

в/к 244 Гайнетдинова Дарья 11.07.1985 2 «ЦАС «Родник» 11:05.32 2р Дворников Б.Г.

в/к 298 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 «ДЮСШ» №25 (Артемовский) 11:11.59 2р Багабиев Ю.М., Трефилов П.В.

в/к 72 Князева Александра 13.11.2002 3 СШ №19 «Детский стадион» 12:43.30 3р Самбурских В.Н.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  5

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Результат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 75 Крекнина Ульяна 28.12.2005 2 СШ «Юность», СК «УрФУ» 8:11.85 3р Сыроешкина С.В., Леонова Н.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  1

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Бег с препятствиями 2000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Фин. забеги:  13.05.2023г.   13:25

Фин. забеги:  12.05.2023г.   16:00



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 161 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 15.87 q 15.44 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 50 Родионова Мария 25.08.1999 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 14.79 q 14.94 КМС Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

в/к 51 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 СШ «Росток», СК «Луч» 17.61 q 17.60 3р Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  3

ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Высота барьеров  0,84 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 100 метров
автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  13.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   14:10



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 255 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 ДЮСШ № 2 1:10.45 2р Быкова О.А.

в/к 81 Квечер Ольга 23.07.2002 КМС СШ «Юность», СК «Луч», РГППУ 1:03.16 КМС Гусаренко В.С., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  2

Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,762 м

ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  12.05.2023г.   13:00



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 13 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 49.51 1р Гимадеева Н.Р.

82 Быкова Ксения 27.12.2004 КМС Гусаренко В.С., Хандошка В.В.

28 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А.

11 Окулова Полина 22.11.2005 КМС Гимадеева Н.Р.

2 74 Могаляс Арина 02.02.2004 1 Сборная Екатеринбурга 50.87 1р Сыроешкина С.В., Ковалев И.С.

105 Щекалева Александра 13.07.2007 1 Обоянская А.С.

277 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 Самбурских В.Н., Марьин Ю.С.

187 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество команд:  2

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х100 метров
автохронометраж

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
Название
этапа

Дата 
проведения Время



м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 143 Степаненко Анна 20.07.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч», СК «УрФУ» о о о ххх 1 0 1.65 1р Курелюк А.С., Пирожникова Л.С., Пермякова Е.П.

2 144 Емельяненко Виолетта 14.05.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1 0 1.45 3р Курелюк А.С., Пирожникова Л.С., Догадин В.А., Догадина О.С.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  2

м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

2
4
0

2
5
0

2
6
0

2
8
0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 151 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория» о  - о ххх 1 0 2.60 3р Горбунова А.О.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

12-13.05.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  13.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 186 Садовская Милана 21.02.2004 МС СШ «Росток», СК «УрФУ» 5.40 5.59 5.44 5.35 х 5.56 5.59 1р Гусаренко В.С., Кузнецов Н.А.

2 82 Быкова Ксения 27.12.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 5.38 5.15 х х 5.29 х 5.38 2р Гусаренко В.С., Хандошка В.В.

3 161 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 4.99 х 4.87 5.10 4.76 4.61 5.10 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  3

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Субъект Российской Федерации

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в длину
П    о    п    ы    т    к    и

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  12.05.2023г.   14:30



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

в/к 135 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС «СШОР «Лидер», РГППУ 34.65 35.84 39.46 х х 37.36 39.46 2р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

в/к 135 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС «СШОР «Лидер», РГППУ 33.97 36.23 х 35.57 36.10 х 36.23 2р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 250 Белоногова Виктория 21.09.2005 б/р «САШ ПСР» 4.79 4.89 4.99 х 5.08 4.95 5.08 б/р Сугоняев А.А., Арефьева Ю.И.

в/к 135 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС «СШОР «Лидер», РГППУ 13.73 13.76 13.75 13.76 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  2

Вес снаряда:  4  кг.

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Субъект Российской Федерации
Попытки

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание диска
Вес снаряда:  1  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание копья
Вес снаряда:  600  г.

Субъект Российской Федерации
Попытки

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

Финал:  12.05.2023г.   14:30

Финал:  12.05.2023г.   13:00

Финал:  13.05.2023г.   15:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 171 Лубский Семён 21.07.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 11.33 q 11.35 1р Масаева Е.В.

2 154 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» 12.51 q 12.34 3р Каримова М.Д.

3 12 Изкенов Мурат 29.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 12.47 q 12.44 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

4 230 Муштаев Иван 29.06.2005 3 «САШ ПСР» 12.23 q DNS 3р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

289 Игошин Борис 31.05.2005 2юн СШ №19 «Детский стадион» DNS Куковякина Л.В.

170 Садыков Александр 13.05.2005 1 СШ «Юность», СК «Луч» DNS Масаева Е.В.

в/к 63 Колотилов Егор 16.04.2003 КМС «Спортивный комплекс «Уралец» 10.93 КМС Черных В.Ю., Ясников В.И., Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

в/к 122 Моторин Андрей 08.11.2004 2 ДЮСШ (Первоуральск) 11.14 1р Ананьин А.В.

в/к 271 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС СШОР «Юпитер», СК «РГППУ» 11.36 1р Ясников В.И., Черных В.Ю., Лапина Д.Г.

в/к 120 Бородин Иван 05.10.2002 1 «САШ ПСР», СК «Луч» 11.49 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С., Жуков А.В.

в/к 219 Сухов Эдуард 28.07.2005 КМС «СШОР Факел» (Лесной) 11.63 2р Кузнецов Н.А.

в/к 35 Дронов Антон 19.05.2002 2 СШ «Росток», СК «Луч» DNS Ерыкалов В.В., Дейнеко О.Б.

в/к 33 Фролов Максим 30.10.2000 б/р СШ «Росток», СК «Луч» DNS Ерыкалов В.В., Черкашин В.Д.

в/к 129 Мельников Артём 30.03.1991 1 СК «Луч» DNS Карелин В.С.

в/к 37 Черепанов Всеволод 03.08.1996 МС СК «РГППУ» DNS Зиновьев В.В., Гусаренко В.С., Малыгин В.Ю.

в/к 159 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» DNS Новикова И.В., Каримова М.Д.

в/к 56 Петров Никита 05.10.2001 1 СШ «Росток», СК «Луч» DNS Жуков А.В., Ерыкалов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 100 метров

Забеги:  12.05.2023г.   13:45

п/финал:     

Финал:  12.05.2023г.   15:00



ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

Забеги:  13.05.2023г.   14:30

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 215 Ильин Максим 25.06.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 21.88 q 21.93 КМС Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

2 273 Щапов Егор 06.08.2005 3 СШ №19 «Детский стадион» 23.92 q 23.66 2р Самбурских В.Н.

3 147 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 24.65 q 24.19 2р Горбунова А.О.

4 154 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» 26.05 q 25.47 3р Каримова М.Д.

5 230 Муштаев Иван 29.06.2005 3 «САШ ПСР» 26.07 q 25.85 3р Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

6 12 Изкенов Мурат 29.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 26.02 q 25.93 3р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

7 263 Саушкин Вадим 24.04.2005 1юн СШ «Юность» 27.00 q 26.19 3р Масаева Е.В., Быкова О.А.

8 243 Синцов Константин 03.04.2004 3 «САШ ПСР» 27.30 q 26.93 1юн Нагимова С.З.

9 224 Блинов Михаил 13.05.2004 3 СШ №19 «Детский стадион» 27.37 1юн Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

в/к 219 Сухов Эдуард 28.07.2005 КМС «СШОР Факел» (Лесной) 23.05 1р Кузнецов Н.А.

в/к 159 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 23.74 2р Новикова И.В., Каримова М.Д.

в/к 182 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 23.87 2р Вырышев В.М.

в/к 267 Симонов Константин 27.05.2002 2 «САШ ПСР» 24.38 2р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 183 Иванов Валерий 19.06.2002 1 СШ «Виктория» 24.74 3р Вырышев В.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров

автохронометраж

Забеги:  13.05.2023г.   15:00

Финал:  13.05.2023г.   16:40



ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 22 Ухов Иван 21.04.2005 1 «УОР № 1 (колледж)»,СК «Луч» 52.77 1р Хрущелева Н.П., Акуленко А.Н., Стецко П.П.

2 169 Кузменко Игорь 10.07.2005 1 СШ «Юность», СК «Луч» 53.42 2р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

3 229 Дьяков Герман 23.04.2004 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 53.99 2р Уханов П.А.

4 224 Блинов Михаил 13.05.2004 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:00.42 3р Лучинкин Р.А., Куковякина Л.В.

184 Бекетов Павел 19.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» DNS Вырышев В.М., Ясников В.И.

263 Саушкин Вадим 24.04.2005 1юн СШ «Юность» DNS Масаева Е.В., Быкова О.А.

в/к 131 Сахно Александр 16.04.2000 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 49.37 КМС Гимадеева Н.Р., Табабилов Р.Б.

в/к 267 Симонов Константин 27.05.2002 2 «САШ ПСР» 52.38 1р Чайковская А.Н., Игошева В.С.

в/к 239 Сунцов Александр 04.09.2000 1 «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 52.60 1р Уханов П.А.

в/к 240 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 53.27 2р Уханов П.А.

в/к 182 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 53.55 2р Вырышев В.М.

в/к 124 Акулов Роман 06.03.2005 3 ДЮСШ (Первоуральск) 53.84 2р Токарев С.В.

в/к 200 Ушаков Роман 06.01.2005 2 «СШ» (Полевской) 53.98 2р Колчанов Н.Г.

в/к 294 Моисеенко Максим 08.09.2003 1 СШ №19 «Детский стадион» 54.44 2р Лучинкин Р.А., Кореганова М.А.

в/к 180 Ботов Алексей 30.03.2001 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 54.47 2р Вырышев В.М.

в/к 220 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 «СШОР Факел» (Лесной) 58.44 3р Кузнецов Н.А., Ерыкалов В.В., Рязанов С.Н.

в/к 245 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р «САШ ПСР» 1:01.25 1юн Дворников Б.Г.

в/к 174 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 СШ «Юность» 1:02.49 1юн Масаев Е.Р.

в/к 242 Почтарев Дмитрий 24.09.2003 3юн «САШ ПСР» 1:08.26 2юн Нагимова С.З.

в/к 183 Иванов Валерий 19.06.2002 1 СШ «Виктория» DNS Вырышев В.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  20

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  12.05.2023г.   15:30

12.05.2023г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 22 Ухов Иван 21.04.2005 1 «УОР № 1 (колледж)»,СК «Луч» 1:54.70 КМС Хрущелева Н.П., Акуленко А.Н., Стецко П.П.

2 88 Бардаков Николай 20.12.2005 1 «СШ «Лидер», ЕАДК (В-Пышма) 1:58.85 1р Шитов А.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 132 Авдюшев Данил 22.04.2004 б/р ФГБОУ УрГАУ 2:05.27 2р Обносов В.А.

в/к 237 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 1:55.40 КМС Уханов П.А.

в/к 185 Гусаков Андрей 13.03.1994 1 МЧС России 1:56.35 1р Вырышев В.М.

в/к 180 Ботов Алексей 30.03.2001 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 2:04.42 2р Вырышев В.М.

в/к 200 Ушаков Роман 06.01.2005 2 «СШ» (Полевской) 2:05.55 2р Колчанов Н.Г.

в/к 238 Баранов Григорий 06.10.2000 2 «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 2:06.25 2р Дворников Б.Г.

в/к 295 Черепанов Максим 13.08.2002 1 УрГУПС 2:06.38 2р Кореганова М.А., Никитченко А.И.

в/к 174 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 СШ «Юность» DNS Масаев Е.Р.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров

Фин. забеги:  13.05.2023г.   16:15

13.05.2023г.   



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 212 Прокушев Даниил 02.10.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 4:03.57 1р Галашов Н.В., Терентьев Л.А.

2 181 Кущев Андрей 23.03.2004 1 СШ «Виктория» 4:06.08 1р Вырышев В.М., Нагейкина А.В.

в/к 138 Захаров Виктор 16.01.1980 1 РА 4:07.76 1р Шитов А.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  12.05.2023г.   14:30

12.05.2023г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Результат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 212 Прокушев Даниил 02.10.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 8:29.11 КМС Галашов Н.В., Терентьев Л.А.

2 181 Кущев Андрей 23.03.2004 1 СШ «Виктория» 9:03.21 2р Вырышев В.М., Нагейкина А.В.

в/к 138 Захаров Виктор 16.01.1980 1 РА 8:52.87 1р Шитов А.В.

в/к 179 Артемьев Евгений 04.10.1991 1 Вооруженные силы РФ 9:31.20 2р Вырышев В.М.

в/к 293 Беспамятных Валерий 27.06.2003 б/р УрГУПС 11:04.11 2юн Кореганова М.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

Фин. забеги:  13.05.2023г.   13:40



ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 

забег кв
а
л

.

Рез-тат 

финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 171 Лубский Семён 21.07.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 15.01 q 14.77 КМС Масаева Е.В.

в/к 55 Лужбин Даниил 02.09.2003 КМС СШ «Росток» 15.90 q 15.77 1р Гусаренко В.С., Жуков А.В., Коновалов В.В., Верховцева А.А.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  2

Бег с барьерами 110 метров

автохронометраж

Высота барьеров  0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Забеги:  13.05.2023г.   13:15

Финал:  13.05.2023г.   13:55



ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург

стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 254 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС СШ «Юность» 57.98 1р Быкова О.А.

в/к 218 Панкратов Егор 28.10.2002 1 «СШОР Факел» (Лесной) 59.52 1р Рязанов С.Н.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  2

Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,914 см

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

12.05.2023г.   13:10

Фин. забеги:  12.05.2023г.   



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
Название
этапа

Дата 
проведения Время

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 76 Попов Василий 02.06.2004 КМС Сборная Екатеринбурга - 1 44.50 2р Сыроешкина С.В., Семкин А.В., Майрыгин В.М.

254 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС Быкова О.А.

219 Сухов Эдуард 28.07.2005 КМС Кузнецов Н.А.

190 Бутырин Дмитрий 04.08.2006 1 Белоногов В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество команд:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров
автохронометраж

12.05.2023г.   16:45



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48
№ ЕКП-

12-13.05.2023г.

Название
этапа

Дата 
проведения Время

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

1
9

5

2
0

0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

в/к 146 Бадертдинов Максим 04.08.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.95 1р Пирожникова Л.С., Курелюк А.С., Черноножкин В.П.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации

3
4

0

3
6

0

3
8

0

4
0

0

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 147 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» хо о хо ххх 2 2 3.80 2р Горбунова А.О.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)
Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Финал:  13.05.2023г.   14:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 

проведения Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 76 Попов Василий 02.06.2004 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» х 5.80 6.10 6.32 r r 6.32 2р Сыроешкина С.В., Семкин А.В., Майрыгин В.М.

в/к 204 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 СШ №19 «Детский стадион» 6.23 х х 6.23 2р Килинкаров Р.М.

в/к 202 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 5.88 х 5.99 5.99 3р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  ,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  3

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 226 Винников Никита 19.05.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 12.65 12.73 х х 12.88 12.95 12.95 2р Килинкаров Р.М.

в/к 202 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» х 13.47 12.92 х 13.41 13.04 13.47 2р Килинкаров Р.М.

в/к 204 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 СШ №19 «Детский стадион» 13.12 13.40 13.31 х х 13.39 13.40 2р Килинкаров Р.М.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  3

Субъект Российской Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Тройной прыжок
Субъект Российской Федерации П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в длину
П    о    п    ы    т    к    и

Финал:  12.05.2023г.   15:30

Финал:  13.05.2023г.   16:00



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ и СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ,  ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

№ ЕКП-

12-13.05.2023г.г. Екатеринбург
стадион «Калининец»

ул. Краснофлотцев, 48

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 66 Михайлов Данил 14.01.2005 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ», СК «Луч» 48.78 х х х 48.83 50.91 50.91 КМС Шевченко В.В., Туленков С.П.

в/к 246 Диганшин Равиль 02.01.1984 1 «ЦАС «Родник» х 37.74 х х 40.83 38.85 40.83 2р Биссерова В.Н.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  2

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 65 Казарин Егор 20.04.2005 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 49.05 51.63 50.93 50.81 х 52.35 52.35 2р Шевченко В.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй  .,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.05.2023г. Количество участников:  1

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера
то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 66 Михайлов Данил 14.01.2005 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ», СК «Луч» 15.16 х х х х 15.76 15.76 1р Шевченко В.В., Туленков С.П.

в/к 288 Равнушкин Дамир 02.02.2003 1 СШ «Росток», СК «Луч» 10.79 11.17 11.33 11.33 3р Дьяконов Е.В.

Главный судья соревновани .И.А авоцйоБй     СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  12.05.2023г. Количество участников:  2

Попытки
Субъект Российской Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра
Вес снаряда:  6  кг.

Метание молота
Вес снаряда:  6  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Метание диска
Вес снаряда:  1,75  кг.

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Финал:  12.05.2023г.   14:00

Финал:  13.05.2023г.   14:00

Финал:  13.05.2023г.   13:00


